Gabinete Pedro Cateriano (02/04/2015-28/07/2016)

Ministerio

Ministro

Partido Politico

1 Presidencia del Consejo de Ministros
2 Ministerio de Agricultura
3 Ministerio del Ambiente
4 Ministerio de Comercio Exterior y Turismo
5 Ministerio de Cultura
6 Ministerio de Defensa
7 Ministerio de Desarrollo e Inclusiéon Social
8 Ministerio de Economia y Finanzas
9 Ministerio de Educacion
10 Ministerio de Energia y Minas
11 Ministerio del Interior
12 Ministerio de Justicia
13 Ministerio de la Mujer y del Desarrollo Social
14 Ministerio de Produccion
15 Ministerio de Relaciones Exteriores
16 Ministerio de Salud
17 Ministerio de Trabajo
18 Ministerio de Transportes y Comunicaciones
19 Ministerio de Vivienda Construccion y Saneamiento

Pedro Cateriano Bellido
Juan Benitez Ramos

Manuel, Pulgar Vidal Otdlora
Magali Silva Velarde-Alvarez
Diana Alvarez Calderén
Jakke Valakivi Alvarez

Paola Bustamante Sudrez
Alonso Segura Vasi

Jaime Saavedra Chanduvi
Rosa Ortiz Rios

José Luis Pérez Guadalupe
Gustavo Adrianzén Olaya
Marcela Huaita Alegre

Piero Ghezzi Solis

Ana Maria Sadnchez Vargas de Rios
Anibal Veldsquez Valdivia
Daniel Maurate Romero
José Gallardo Ku

Milton Von Hesse La Serna

Inicio del cargo
02/04/2015
24/02/2014
11/12/2011
31/10/2013
23/07/2013
02/04/2015
22/07/2014
14/09/2014
31/10/2013
17/02/2015
17/02/2015
02/04/2015
17/02/2015
24/02/2014
02/04/2015
05/11/2014
17/02/2015
23/06/2014
24/02/2014

Total Ministerios: 18

Total Ministros: 19

Duracién: 1 afio, 3 meses y 26 dias







